
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.70.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), w związku z § 12 pkt 2 Uchwały nr XXXIX/290/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2018 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 64.083,10 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę   64.586,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  64.586,00 zł

2. dochody zmniejsza się o kwotę   502,90 zł w tym:

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  502,90 zł

–              zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 64.083,10 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 43.002,90 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  43.002,90 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 107.086,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 107.086,00 zł

–              zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 1226D753-94C3-4249-9B35-36E50EB3C850. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.70.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 27.07.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 11 486,001 133 745,40 1 145 231,40

75011 Urzędy wojewódzkie 11 486,00 77 562,0066 076,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
66 056,00 11 486,00 77 542,00

66 056,00 11 486,00 77 542,00

852 Pomoc społeczna 52 597,101 068 278,19 1 120 875,29

85215 Dodatki mieszkaniowe - 502,90 1 075,291 578,19

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 578,19 - 502,90 1 075,29

Dotacja przeznaczona na wypłatę dodatków energetycznych 1 578,19 - 502,90 1 075,29

85216 Zasiłki stałe 53 100,00 334 100,00281 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 281 000,00 53 100,00 334 100,00

281 000,00 53 100,00 334 100,00

60 363 050,97 60 427 134,0764 083,10Razem:

Id: 1226D753-94C3-4249-9B35-36E50EB3C850. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.70.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 27.07.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 486,007 493 747,00 7 505 233,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 486,00 402 272,00390 786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 276,00 9 601,00 296 877,00

287 276,00 9 601,00 296 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 600,00 1 650,00 54 250,00

52 600,00 1 650,00 54 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 650,00 235,00 7 885,00

7 650,00 235,00 7 885,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 26 000,00 5 892 831,005 918 831,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161 000,00 - 12 000,00 149 000,00

161 000,00 - 12 000,00 149 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 6 000,00

3 000,00 3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 301 000,00 - 17 000,00 284 000,00

301 000,00 - 17 000,00 284 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 175 000,00172 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 3 000,00 16 000,00

13 000,00 3 000,00 16 000,00

75095 Pozostała działalność 23 000,00 166 400,00143 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 23 000,00 93 000,00

70 000,00 23 000,00 93 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00294 500,00 294 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 266 000,00266 000,00

4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 - 1 500,00 37 500,00

39 000,00 - 1 500,00 37 500,00

Id: 1226D753-94C3-4249-9B35-36E50EB3C850. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 1 500,00 4 900,00

3 400,00 1 500,00 4 900,00

851 Ochrona zdrowia 0,00231 000,00 231 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 197 500,00197 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 200,00 - 12 000,00 18 200,00

30 200,00 - 12 000,00 18 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 450,00 12 000,00 94 450,00

82 450,00 12 000,00 94 450,00

852 Pomoc społeczna 52 597,102 984 196,30 3 036 793,40

85215 Dodatki mieszkaniowe - 502,90 61 075,2961 578,19

3110 Świadczenia społeczne 61 547,25 - 493,04 61 054,21

Wypłata dodatków energetycznych 1 547,25 - 493,04 1 054,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,94 - 9,86 21,08

Wypłata dodatków energetycznych 30,94 - 9,86 21,08

85216 Zasiłki stałe 53 100,00 344 100,00291 000,00

3110 Świadczenia społeczne 281 000,00 53 100,00 334 100,00

281 000,00 53 100,00 334 100,00

82 418 748,97 82 482 832,0764 083,10Razem:

Id: 1226D753-94C3-4249-9B35-36E50EB3C850. Podpisany Strona 2




